
UCHWAŁA NR V/24/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 23 lipca 2024 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 81 ust. 1 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) § 3 ust. 1-2, § 10 ust. 1-2 Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 
24 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21 maja 2024 r. poz. 2552) oraz w związku 
z otrzymaniem wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego programu Odbudowy Zabytków Nr 
RPOZ/2022/7195/PolskiLad, Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się w 2024 r. dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wojciecha w Prabutach na 
wykonanie prac lub robót do kwoty 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
wykonanie prac remontowych i konserwatorskich (naprawy tynków, wykonanie nowych tynków renowacyjnych, 
prace malarskie, gruntowny remont zakrystii modernizacja instalacji elektrycznej wewnętrznej), we wnętrzu 
Konkatedry pw. św. Wojciecha w Prabutach. 

§ 2. Dotacja jest wypłacana w trybie i na zasadach wynikających z realizacji Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków ustanowionego uchwałą nr 232/2022 Rady ministrów z dnia 23 listopada 2022 r., na podstawie promesy 
udzielonej Miastu i Gminie Prabuty, po podpisaniu umowy o udzielenie dotacji pomiędzy Beneficjentem dotacji 
a Miastem i Gminą Prabuty, po zakończeniu realizacji zadania lub jego wydzielonego etapu. 

§ 3. Szczegółowe zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Miastem i Gminą Prabuty a Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Wojciecha w Prabutach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Paweł Panikowski

Id: IFASA-GLIYU-WZBSI-TVJNJ-SENFA. Uchwalony Strona 1




